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SMARTTAPE6065

Référence: H10972

105,00 € TTC

Ruban a LED pixel tricolore 60 LEDs/métre - IP65 -5 V

Couleur:

o

R

HIT MUSIC - Fabricant et distributeur en son & lumiéres

www.hitmusic.eu


https://hitmusic.eu/produit/smarttape6065/




Caractéristiques

Marque
Tension d'entrée
Nombre de LEDs/m
Puissance en mode marche
Efficacité totale (Im/W)
Indice de protection
Type de LED
Flux lumineux (Im/m)
Efficacité énergétique
IRC
Coordonnées chromatiques (x)
Coordonnées chromatiques (y)
Technologie d'éclairage
SLD ou SLND
Angle de faisceau (°)
Secteur ou non secteur
Source lumineuse connectée
Réglable en couleur
Hauteur
Largeur (mm)
Longueur sécable
Longueur

Nombre de pixels/m

Contest Dynamic Lighting
5V

60 LEDs

14 W/m

18

IP65
WS2812B
278

G

39

0.213
0.2335

LED

Non directionnelle
120°

Non secteur
Non

Oui

2,8 mm

12

16 mm

5m

60 pixels



Accessoires recommandés

SMART-CTL250 SMART-CTL800

319,00 € TTC 749,00 € TTC
Réf: H11260 Réf: H10949

&
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SMARTCTL

22,00 €TTC
Réf: H10598

SmartCTL-BTL

35,00 €TTC
Réf: H11037


https://hitmusic.eu/produit/smart-ctl250/
https://hitmusic.eu/produit/smart-ctl800/
https://hitmusic.eu/produit/smartctl/
https://hitmusic.eu/produit/smartctl-btl/

Galerie photos
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Fatrigue sensorielle

www.hitmusic.eu



